

## **Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire (Rev.2)**

I.D.: 68352503

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.492,29 RON - 18.492,29 RON

---

Descriere: 10 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.50mm - M1 63V20150 buc 5,00 100,84 88,74 443,70 20 -REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.50/25mm - M1 63286025 buc 4,00 2,01 1,77 7,08 30 -REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.50/20mm - M1 63286020 buc 2,00 1,84 1,62 3,24 40 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/2X3/4 - D1 45241013 buc 2,00 8,39 6,71 13,42 50 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.50x9mm - F1 68DG0950 buc 9,00 13,36 10,69 96,21 60 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.40mm - M1 63V20140 buc 4,00 61,26 53,91 215,64 70 -TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40x25x40mm - M1 63TR4125 buc 2,00 3,52 3,52 7,04 80 -REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40/20mm - M1 63RD4020 buc 2,00 1,34 1,18 2,36 90 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.42x9mm - F1 68DG0942 buc 8,00 12,18 9,74 77,92 100 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.35x5mm - F1 68DG0535 buc 6,00 6,21 4,97 29,82 110 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mm - M1 63281032 buc 2,00 1,34 1,18 2,36 120 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.28x5mm - F1 68DG0528 buc 31,00 5,20 4,16 128,96 130 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - M1 63281025 buc 16,00 0,62 0,55 8,80 140 -TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - M1 63141025 buc 4,00 1,17 1,03 4,12 150 -DOP DIN PPR ALB PT TEVI D.25mm - M1 63291125

---